
Uchwała Nr XI / 67 / 2011
Rady Gminy Trzcinica

                  z dnia 28 września  2011 r.
                 w sprawie zmian budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica  na rok 2011

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit. i , pkt. 10 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717,  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. 
Nr 172 , poz. 1441,Nr 175, poz. 1457 ;.z 2006 r.  Nr 17 , poz. 128 , Nr 181, poz. 1337 , 
z  2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 , z 2008 r.  Nr 180, poz.1111 , 
Nr 223, poz.1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  poz. 1241 , z 2010 r. Nr 28, poz. 142 , 
Nr  40 ,poz.230,   Nr 106, poz. 675 , oraz  z 2011 r. Nr 40, poz. 230 , Nr 21, poz. 113,) 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ,239, 258  i  264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 , z 2010 r. Nr 28, poz. 146 , Nr 96, poz.620, 
Nr 123, poz. 835 , Nr 152, poz. 1020, Nr 238 ,poz.1578  , Nr 257,  poz. 1726)  Rada  Gminy 
uchwala , co następuje :

§ 1

W uchwale Nr IV /21/ 2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia  31 stycznia  2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2011  zmienionej uchwałami :
Nr V /23/ 2011 z dnia 23 lutego 2011 r. 
Nr VI /26/ 2011 z dnia 28 marca  2011 r.
Nr VII /42/ 2011 z dnia 19 kwietnia   2011 r.
Nr VIII /49/ 2011 z dnia 31 maja  2011 r.
Nr IX /54/ 2011  z dnia 27 czerwca   2011 r.
 Nr X /61/ 2011 z dnia 31 sierpni   2011 r.
oraz zarządzeniami Wójta Gminy Trzcinica :
Nr 21/2011 z dnia 5 maja 2011 r .
Nr 24/2011 z dnia 20 maja 2011 r. 
Nr 33/2011 z dnia 20 lipca 2011 r. 
oraz Nr 40/2011 z dnia 15 września  2011 r. 

wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 1ust.1  zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 27 720,00  zł  do  
        kwoty 12 272 807,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
        w tym :      - dochody bieżące wynoszą   11 831 722,71 zł  
                          - dochody majątkowe wynoszą     441 085,00 zł                  

2) w § 2  ust.1  zwiększa  się  wydatki budżetu o kwotę 27 720,00 zł do 
          kwoty   17 648 928,71 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
          uchwały , w tym :     - wydatki bieżące wynoszą  11 410 748,71  zł 
                                            - wydatki majątkowe wynoszą  6 238 180,00 zł 

3) § 5 otrzymuje brzmienie :



    „§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2011 w kwocie 
             6 238 180,00  zł   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały .”
.
4) § 6 otrzymuje brzmienie     
       „ § 6. Ustala się zestawienie planowanych  dotacji udzielanych z budżetu 
         Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  , w tym :

    1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  219 422 zł  .
    2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 85 500  zł .”

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica .

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XI/67/2011 Rady Gminy Trzcinica z dnia  28 września  2011 r w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2011 wprowadzono następujące 
zmiany :

Zmiany budżetu po stronie dochodów 

Na podstawie pisma  Wojewody  Wielkopolskiego   FB.I-8.3111-225/11  z dnia 5 września 
2011 r. w sprawie dotacji celowej na   dofinansowanie   wypłat zasiłków stałych  zwiększono 
plan dochodów 

dział 852 rozdział 85216 § 2030 – o  kwotę 2 696   zł 

Zwiększono plan dochodów związany  z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  tj. udziału Gminy w zrealizowanym  zwrocie  funduszu 
alimentacyjnego do wysokości kwot zrealizowanych  należnych Gminie 

dział 852 rozdział 85212 § 2360– kwota  2 811 zł 

Zwiększono plan dochodów własnych Gminy do wysokości  kwot zrealizowanych 

dział 756  rozdział  75618  § 0410 – o kwotę     421,00 zł  -  opłata skarbowa
                 rozdział  75618  § 0460 – o  kwotę    499,00zł -  wpływy z innych lokat 

oraz wyodrębniono plan dochodów z tytułu opłat za  wydane  koncesje

 dział 756     rozdział  75618  § 0590 – o  kwotę  1 925,00zł – wpływy z opłat za koncesje
                                                                                                     i licencje 

Zwiększono plan dochodów z tytułu usług w przedszkolu ZS Trzcinica w związku ze zmianą 
stawki opłat za wyżywienia 

dział 801     rozdział  80104  § 0830 – o  kwotę  19 368,00zł – wpływy z usług

Zmiany budżetu po stronie wydatków  

Środki finansowe , otrzymane w formie dotacji celowej  zwiększyły plan wydatków :

dział 852 rozdział 85216   § 3110 – o kwotę 2 696 zł –  z przeznaczeniem na finansowanie 
                                                                                             wypłat zasiłków stałych 

Na podstawie zwiększeń  dochodów  z tytułu udziału Gminy w zrealizowanym zwrocie 
funduszu alimentacyjnego  zwiększono plan wydatków na koszty obsługi funduszu 

dział 852 rozdział 85212  § 4010 – o kwotę     1500,0  zł –  wynagrodzenia osobowe
                                          § 4110 – o kwotę     240,00  zł –  składki ZUS
                                          § 4120 – o kwotę        40,0 0zł –  składki FP
                                          § 4210 – o kwotę      400,00 zł –  zakup materiałów i wyposażenia 
                                          § 4300 - o kwotę       631,00 zł – zakup usług pozostałych



Zwiększono plan wydatków na zakup artykułów spożywczych  w  przedszkolu ZS Trzcinica  
dział 801 rozdział 80104  § 4220 – o kwotę     19 368,0  zł –  zakup artykułów spożywczych 

Zlikwidowano plan  dotacji  dla Miasta i Gminy Kępno na wydatki związane z realizacją 
zadania „ Budowa Zakładu Zagospodarowania  Odpadów w m. Olszowa ” oraz zwiększono 
plan na zakup udziałów w firmie „ Inwestor Spółka z o.o. ” 
dział 900 rozdział 90003 § 6610 – zmniejszenie  dotacji o kwotę 10 000,00  zł  
dział 900 rozdział 90003 § 6010 – zwiększenie o kwotę 10 000,00  zł  wydatków na zakup 
                                                       udziałów 

Wyodrębniono plan wydatków dotyczący wpłat na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 5 000,00  zł przeznaczonej dla Komendy Powiatowej 
PSP w Kępnie na zakup sprężarki do  ładowania aparatów powietrznych wraz z osprzętem 
dział 754 rozdział 75411  § 6170 – zwiększenie o kwotę 5 000,0  zł 
z jednoczesnym zmniejszeniem planu dotacji dla  gminnych jednostek OSP
dział 754 rozdział 75412  § 2820 – zmniejszenie  o kwotę 5 000,0  zł 

Na podstawie zwiększeń  dochodów własnych Gminy zwiększono plan wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia OSP
dział 754 rozdział 75412  § 4210 – zwiększenie   o kwotę 2 845,00  zł 

W planie wydatków majątkowych  wyodrębniono nowe zadanie polegające na zakupie wraz z 
montażem pieca CO do budynku gminnego w m. Piotrówka 

dział 700 rozdział 70004 § 6050 – zwiększenie o kwotę 5 658,00  zł  
z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków na  budowę oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Aniołka Pierwsza 
dział 900 rozdział 90015 § 6050- zmniejszenie  o kwotę 5 658,00  zł  

     
Zmiany w  budżecie  po stronie wydatków  

Na podstawie analizy kosztów  wydatków bieżących oraz wydatków osobowych na 
wynagrodzenia i pochodne   dokonano przesunięć w planie  wydatków Zespołu Szkół Laski 
na kwotę  11 313,00 zł  oraz w Zespole Szkół  Trzcinica 8 080,00 zł

W planie wydatków UG Trzcinica zmniejszono wydatki na zakup usług internetowych oraz 
zwiększono plan wydatków  na zakup usług telefonii komórkowej 

dział 750 rozdział 75023 § 4350 – zmniejszenie  o kwotę 1 000,00  zł  
dział 750 rozdział 75023 § 4360 – zwiększenie o kwotę   1 000,00  zł  

Zwiększono plan wydatków na finansowych na zakup usług odśnieżania dróg gminnych o 
kwotę 20 000,00 zł ,
dział 600 rozdział 60016 § 4300 – zwiększenie   o kwotę 20 000,00  zł  
 jednocześnie zmniejszono planu 
dział 600 rozdział 60016 § 4270 - zmniejszenie  o kwotę 15 000,00  zł  -zakup usług remontu 
                                                                                                                    dróg 
dział 700 rozdział 70004 § 4270 – zmniejszenie o kwotę  5 000,00  zł – zakup usług 
                                                                                            remontowych budynków gminnych  



Zwiększono plan zakupu usług pozostałych w zakresie obowiązkowego przeglądu budynków 
komunalnych                                                                                                                         

dział 700 rozdział 70004 § 4300 – zwiększenie  o kwotę  2 000,00  zł – zakup usług 
                                                                                                                    pozostałych  
dział 700 rozdział 70004 § 4270– zmniejszenie o kwotę  2 000,00  zł – zakup usług 
                                                                                    remontowych budynków gminnych  
                                                                                            

Zmiany w planie wydatków zadań realizowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 

Na podstawie zmian  wprowadzonych   aneksem  nr   2 z dnia 23 sierpnia 2011 r do umowy 
nr 00143-6930-UM150096/1   dotyczącego zadania realizowanego w ramach  PROW 
działanie 321  - "Odnowa i rozwój wsi " obejmujące   zadanie:  
-  Modernizacja   Domu Ludowego w Wodzicznej, Laskach , Trzcinicy i Piotrówce 
   oraz remont  budynku   socjalnego  przy boisku sportowym w Trzcinicy                               
wprowadzono zmiany w planach wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących 

   dział 700 rozdział 70004 § 4217 – zmniejszenie o 2 550 zł 
                                           § 4219 -  zmniejszenie o 1 632 zł       
                                           § 6067 – zwiększenie o kwotę 2 550 zł  
                                           § 6069 – zwiększenie o kwotę 1 632  zł  
                                           

                                                                                                Wójt Gminy Trzcinica
                                                                                              (-) mgr Grzegorz Hadzik 


